Директору МКОУ Новоберезовской СОШ
                                                                 от _________________________(Ф.И.О.)

            ____________________________________

                                                   (проживающего по адресу)
Заявление

об обеспечении обучающегося питанием

за счет родительской платы

Прошу Вас обеспечить моего сына (дочь)

_____________________________________________________________,

                         (фамилия, имя, отчество)

ученика (цу) ________ класса, на период посещения образовательной организации (учреждения) питанием за счет родительской платы.

Подтверждаю, что ознакомлен (а) с порядком организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных организаций Идринского района.

Обязуюсь вносить плату за питание ребенка за истекший месяц

ежемесячно не позднее 20 числа текущего месяца.

    ________________     ______________

(подпись)             (дата)